
ÖMS 2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Vorrunde Gruppe A ÖMS MU13

Datum 27.05.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Brixton Fire Krems-Langenlois

Spielort Sporthalle Krems  Gastmannschaft HIT medalp Handball Tirol

Ergebnis
Sieger Brixton Fire Krems-Langenlois

Ergebnis 33:6 (15:2)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kaumann, Tamara - - - - -

SR B Neuchel, Thomas - - - - -

 

Heimmannschaft

Brixton Fire Krems-Langenlois
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 ZEILINGER, Lukas - - 1 1/1

3 ALLINGER, Christoph - -

4 KLEIN, Sebastian - - 2

5 AUER, Julian - - 03:05

6 SCHROLL, Oskar - - 2 13:20

8 MIETSCHNIG, Paul - - 2

9 MAGLOCK, Oliver - - 1

10 SZLEZAK, Simon - - 3

11 PETSCHKO, Konstantin - - 7

13 KALSER, Arthur - - 7 04:01

14 TIKHONOV, Semen - - 3

16 SCHEUCH, Florentin - -

18 HEINZ, Hugo - - 4 36:16

19 SCHWENDT, Maximilian - - 1 00:52 03:16

24 GSCHWANTNER, Jakob - -

55 SCHEUCH, Kilian - -

A Brünner, Christian - -

B Deifl, Florian - - 07:51

C Heinz, Thomas - -

D Hanko, Stefan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HIT medalp Handball Tirol
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Zimmermann, Fabian - -

2 CRAZZOLARA, Konrad - - 1

3 EGGER, Emanuel - - 1

8 EGGER, Joshuah - - 1 05:52

10 Zaruba, Maximilian - - 1 12:44 23:21

11 Maier, Henrik - - 0/1 35:49 39:23

12 Paal, Leo - -

24 Steinlechner, Jonas - -

27 Rümmele, Nico - - 0/1 18:02 30:42

44 Aigner, Maximilian - -

73 Saikkonen, Samuel - - 1 0/1

76 Wiedenhofer, Kilian - - 1

87 TSCHAVOLL, Tobia - -

88 Nagy-Tajti, Noel - -

A GASPARINI, Nico - -

B SABATH, Simon - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 26:15

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:14 1:0 Tor 13 KALSER, Arthur

Heim 00:52 Verwarnung 19 SCHWENDT,

Maximilian

Heim 01:28 2:0 Tor 11 PETSCHKO, Konstantin

Heim 02:28 3:0 Tor 13 KALSER, Arthur

Heim 02:50 4:0 Tor 14 TIKHONOV, Semen

Heim 03:05 2 Minuten 5 AUER, Julian

Heim 03:16 2 Minuten 19 SCHWENDT,

Maximilian

Gast 03:16 4:0 7m ohne Tor 73 Saikkonen, Samuel

Heim 03:56 5:0 Tor 13 KALSER, Arthur

Heim 04:01 2 Minuten 13 KALSER, Arthur

Gast 04:14 5:1 Tor 76 Wiedenhofer, Kilian

Heim 04:30 6:1 Tor 11 PETSCHKO, Konstantin

Gast 05:52 2 Minuten 8 EGGER, Joshuah

Heim 06:10 7:1 Tor 13 KALSER, Arthur

Heim 07:51 Verwarnung B Deifl, Florian

Heim 08:14 8:1 Tor 13 KALSER, Arthur

Heim 09:41 9:1 Tor 19 SCHWENDT,

Maximilian

Gast 11:27 9:1 7m ohne Tor 11 Maier, Henrik

Heim 12:00 10:1 Tor 11 PETSCHKO, Konstantin

Gast 12:44 2 Minuten 10 Zaruba, Maximilian

Heim 13:20 2 Minuten 6 SCHROLL, Oskar

Heim 14:40 11:1 Tor 11 PETSCHKO, Konstantin

Heim 17:13 12:1 Tor 10 SZLEZAK, Simon

Heim 18:01 13:1 Tor 10 SZLEZAK, Simon

Gast 18:02 2 Minuten 27 Rümmele, Nico

Heim 18:34 14:1 Tor 13 KALSER, Arthur

Gast 19:06 14:2 Tor 73 Saikkonen, Samuel

Heim 19:27 15:2 Tor 10 SZLEZAK, Simon

Heim 20:33 16:2 Tor 8 MIETSCHNIG, Paul

Heim 21:51 17:2 Tor 8 MIETSCHNIG, Paul

Heim 22:11 18:2 Tor 4 KLEIN, Sebastian

Gast 23:14 18:3 Tor 3 EGGER, Emanuel

Heim 23:20 19:3 Tor 11 PETSCHKO, Konstantin

Gast 23:21 2 Minuten 10 Zaruba, Maximilian

Gast 25:33 19:3 7m ohne Tor 27 Rümmele, Nico

Heim 26:11 20:3 Tor 13 KALSER, Arthur

26:15 Auszeit Gast

Heim 27:26 21:3 Tor 4 KLEIN, Sebastian

Heim 29:08 22:3 Tor 11 PETSCHKO, Konstantin

Heim 29:38 23:3 Tor 6 SCHROLL, Oskar

Heim 30:42 24:3 Tor 11 PETSCHKO, Konstantin

Gast 30:42 2 Minuten 27 Rümmele, Nico

Heim 30:59 25:3 Tor 14 TIKHONOV, Semen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 31:47 26:3 Tor 14 TIKHONOV, Semen

Heim 32:41 27:3 Tor 18 HEINZ, Hugo

Gast 33:01 27:4 Tor 2 CRAZZOLARA, Konrad

Heim 33:55 28:4 Tor 9 MAGLOCK, Oliver

Heim 34:41 29:4 Tor 18 HEINZ, Hugo

Gast 35:18 29:5 Tor 8 EGGER, Joshuah

Gast 35:49 2 Minuten 11 Maier, Henrik

Heim 35:54 30:5 Tor 18 HEINZ, Hugo

Gast 36:12 30:6 Tor 10 Zaruba, Maximilian

Heim 36:16 2 Minuten 18 HEINZ, Hugo

Heim 37:38 31:6 Tor 6 SCHROLL, Oskar

Gast 39:23 2 Minuten 11 Maier, Henrik

Heim 39:23 32:6 7m mit Tor 2 ZEILINGER, Lukas

Heim 39:45 33:6 Tor 18 HEINZ, Hugo
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